Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SINFRA/00047/2021                                      DE: 03/11/2021

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 490979/2021
    Nome: (216698/6) ALEX DE LIMA NUNES
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (206630/7) FABIO CRISTIANO BUZZI
        Un. Adm: (172227) COORD. DE PROGRAMAS E PROJ. DE SANEAMENTO

Processo N.: 490976/2021
    Nome: (293165/1) ANDRE LUIS SANTULLO
        A Partir de: 01/11/2021 Até 15/11/2021
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (72718/5) APARECIDA CLESTIANE DA COSTA SOUZA VIEIRA MOLINA
        Un. Adm: (189294) SUPERINT. DE HABIT., SAN., MOBIL. E ACESSIBILIDADE

Processo N.: 490989/2021
    Nome: (301115/1) EMILY CRISTINA SERRA DE ALMEIDA
        A Partir de: 01/11/2021 Até 15/11/2021
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (293165/1) ANDRE LUIS SANTULLO
        Un. Adm: (203238) COOR PLANEJ, FOMENTO E EXEC. DE PROG HABITACIONAIS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Outubro de 2021.
          Marcelo de Oliveira e Silva
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38e5d81d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:20:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial